FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

EDITAL nº. 014, de 10 de março de 2011.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESUL TADO FINAL

do Edital de Concurso Público/GOVERNADOR EDISON LOB ÃO-MA nº. 001/2010, de
23/dezembro/2010.

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA no uso das

atribuições legais e tendo em vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/GOVERNADOR EDISON
LOBÃO-MA Nº. 001/2010, DE 23/DEZEMBRO/2010 , torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL do Concurso Público para provimento de
Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão-MA, a seguir
especificado:

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

IRANI ALVES DE SOUSA COSTA 4406028 816.233.803-91 DEFERIDO

LAURINETE LEITE SOUSA 4406877 523.646.043-53 INDEFERIDO

LUANA BARROS DOS SANTOS OLIVEIRA 4477294 972.095.033-15 INDEFERIDO

MARIA DINALVA DA SILVA CARDOSO 4407581 436.146.473-15  INDEFERIDO

MARIA DORALICE DA FONSECA LIMA 4428951 329.205.803-10  INDEFERIDO

MARIA MISSILENE VARÃO VILAS BOAS 4419685 621.456.813-53 IN DEFERIDO

NOECI FEIJÓ GLAPINSKI ZACCA 4409779 487.306.290-04 IND EFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta
no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no site oficial do Concurso.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís (MA), 10 de março de 2011.

___________________________________________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade